
Vil du være praktikant som Property Manager i Aalborg
eller Aarhus?

Vil du have et unikt indblik i ejendomsbranchens spændende verden? 
Er du i gang med en uddannelse som finansøkonom eller finansbachelor, og vil du prøve din
uddannelse af i en branche i vækst? 
Så skal du helt sikkert læse videre her, vi søger nemlig Property Manager Praktikanter til
efterårssemesteret 2027.
Som praktikant i DEAS har du mulighed for at give din fremtidige karriere den bedste start. Hos os
får du et spændende indblik i en af ejendomsbranchens største virksomheder. 
Vil du være med til at forbedre måden vi lever?
Vidste du, at vi opholder os op imod 20 timer i døgnet i bygninger? Vi har kontorer over hele landet,
og har ansvaret for mange typer af ejendomme, lige fra boliger og kontorarbejdspladser til
storcentre, skoler og plejehjem, og på den måde har vores arbejde stor indflydelse på utrolig
mange menneskers hverdag og liv.
Som praktikant vil du blive introduceret til de mange forskellige opgaver som en Property Manager
har, og hos os kommer du ikke bare til at ’se på’, mens de andre løser opgaverne. Du bliver en del
af teamet, og dine evner, kompetencer og ikke mindst energi vil blive sat i spil og værdsat fra dag
1.
I løbet af dit praktikforløb hos os, får du en masse gode og engagerede kollegaer, der er
hjælpsomme og som samarbejder på tværs af organisationen. DEAS er en spændende virksomhed
der spænder over mange forskellige faggrupper og profiler, og du har derfor rig mulighed for at
udvikle dig fagligt og personligt hos os.
Hvem er du?
Vi søger dig, der har en god energi, er dygtig og har lysten til at lære, samt vide mere om, hvad det
vil sige at være Property Manager. Samarbejde er et nøgleord i hverdagen, og hos os spiller vi
sammen, så vi hver dag bliver endnu bedre, end vi var i går.
Derudover ser vi gerne, at du kan sætte kryds ved flere af nedenstående: 

Du skal i forbindelse med dit studie, i praktikforløb i efteråret 2027●

Du er ambitiøs og nysgerrig●

Du har talent for god service og kommunikation●

Du er detaljeorienteret og har flair for tal, jura og økonomi●

Du må gerne have forventninger til os, ligesom vi har til dig
For at garantere dig det optimale udbytte af din praktik, bliver du under hele dit praktikforløb
tilknyttet en mentor, der vil guide og hjælpe dig, så I sammen kan skabe resultater.
Det er vigtigt for os, at du selv er med til at tage ejerskab over din egen udvikling og kommende
karriere. Din mentor og dig sammensætter i fællesskab din praktiktid hos os.
Et praktikforløb hos os styrker din faglige profil og giver dit studie en ekstra dimension, med en
praktisk erfaring, der er uvurderlig, når du er færdig med din uddannelse.
Vær med til at skabe din egen karriere - Vi tror på vores unge talenter
Et velgennemført praktikforløb i DEAS kan nemt blive startskuddet til en spændende karriere hos
os – enten som studentermedhjælper eller Junior Property Manager. Du kan læse mere om
DEAS her
Har du lyst til at blive en af vores nye praktikanter?
Hvis du har lyst til at give din fremtidige karriere den bedste start, så søger vi nu praktikanter til
efteråret 2027 med opstart til august 2027. Vi indkalder løbende kandidater til samtaler og afslutter
rekrutteringsprocessen, når de rette kandidater er fundet. Send os derfor din ansøgning,
karakterbevis og CV hurtigst muligt.
Har du yderligere spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte: 
Århus: Jesper Madsen på jmd@deas.dk eller på telefon 27 74 44 28.
Aalborg: Anne Dahl på annd@deas.dk eller på telefon 45 39 46 69 02
Vær opmærksom på at du først hører noget fra os efter ansøgningsfristen.
Vi glæder os meget til at høre fra dig.

https://www.sebrochure.dk/DEAS_2/WebView
mailto:jmd@deas.dk
mailto:annd@deas.dk

	Vil du være praktikant som Property Manager i Aalborg eller Aarhus?
	Vil du være praktikant som Property Manager i Aalborg eller Aarhus?


